
4343 Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 

     Dodatek č. 6 

 

DODATEK č. 6 
 

ke smlouvě o převzetí a 
odstranění nebo využití odpadu 

číslo smlouvy: 

4343
 

uzavřený mezi: 
  

1. Objednatel  

Název: 
Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková 
organizace 

Sídlo: Americká 242, 347 01 Tachov 

Zasílací adresa:  

Zastoupený: Ředitelkou, Bc. Lucií Báčovou, DiS. 

Registrace:  

Telefon: +420 374 732 911, +420 374 630 130 

e-mail: simralova@csstachov.cz , dsk.vedouci@csstachov.cz  

Fakturační email: brandova@csstachov.cz  

Bankovní spojení: 10032401/0100, KB Tachov 

IČ: 00377805 

DIČ:  
 

a 

 

2. Zhotovitel 

Název firmy: EKODEPON s.r.o.  

Sídlo: Lažany 36, Černošín, 349 01 

Zastoupený: Ing. Petrem Strankműllerem, jednatelem společnosti 

Registrace: Zapsána v OR u KS v Plzni, oddíl C, vložka 4793 

Telefon: +420 374 616 991, +420 601 340 995   

e-mail/web ekodepon@ekodepon.cz    /    www.ekodepon.cz 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., pob. Stříbro 157017337/0600 

IČO: 49790927 

DIČ: CZ49790927 

 
Článek I. 

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že se na základě zvýšení zákonného poplatku za ukládání 
komunálních odpadů na skládku a vysoké míry inflace zvyšují ceny u služeb uvedených v článku  
III. odst. 1 tohoto dodatku. 
 

Článek II. 

Dále se mění znění článku V. původní smlouvy o dílo, které se nahrazuje následujícím ujednáním. 

Článek V. 
Platební ujednání 

 
1. Cena za plnění sjednaného předmětu smlouvy se stanovuje dohodou smluvních stran a je 

uvedena v jednotlivých cenových přílohách této smlouvy. 
2. Ceny za služby budou zhotovitelem upraveny vždy jednou ročně k 1. 1. o nárust inflace. Ceny u 

separovaného odpadu mohou být změněny s ohledem na vývoj situace na trhu s druhotnými 
surovinami. 

3. Ceny budou upraveny při takových změnách zákonů, které mají vliv na tvorbu ceny a to k datu 
platnosti novely zákona. Jedná se především o novely zákona o odpadech a zákona o DPH. 

mailto:simralova@csstachov.cz
mailto:dsk.vedouci@csstachov.cz
mailto:brandova@csstachov.cz
mailto:ekodepon@ekodepon.cz
http://www.ekodepon.cz/


4343 Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 

     Dodatek č. 6 

 
4. Způsob úhrady bude proveden na základě vystavené faktury (daňový doklad). Termíny fakturace 

jsou dohodnuty v samostatných cenových přílohách této smlouvy. Splatnost faktury je stanovena 
na 14 dní od data jejího vystavení, pokud není v cenové příloze stanoveno jinak. Penále z 
prodlení úhrady faktury se sjednává ve výši 0,05 % za každý kalendářní den prodlení. 

.  

Článek III. 
Cena služby 

1. Vymezení služby  

IČZ (identifikační číslo zařízení), má přiděleno příslušným krajským úřadem osoba oprávněná k nakládání s odpady. 
IČP (identifikační číslo provozovny), má právnická osoba či fyzická osoba oprávněná k podnikání přiděleno živnostenským úřadem. 

2. K uvedeným cenám bude účtováno DPH dle aktuálně platného znění zákona o DPH. 
3. Svoz komunálního odpadu bude prováděn pouze u nádob označených platnou svozovou 

známkou, kterou dodá dodavatel. 
4. Fakturace bude prováděna čtvrtletně, v průběhu zdanitelného plnění. 

5. Svoz podle této přílohy bude zahájen od: 1. 1. 2023. 

 

Článek IV. 
Kontaktní osoby 

 
1. Pro vzájemná jednání ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou určeni: 
 
 za zhotovitele: Jakub Korynta   tel.:   +420 374 616 997 
    vedoucí provozu doprava GSM: +420 601 340 995 
        e-mail:  korynta@ekodepon.cz 
 
 za objednatele:             
 
 
Tento dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou účastníků, což potvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. Dodatek nabývá platnosti od 1. 1. 2023. 
 
V Tachově dne          V Černošíně dne 9. 12. 2022   
 
 
.................................................     ......................................................... 
za objednatele:       za zhotovitele: 
 
Bc. Lucie Báčová DiS                  Ing. Petr Strankmüller 
ředitelka                             jednatel společnosti EKODEPON s.r.o. 

Stanoviště nádob 
Číslo 

a druh 
odpadu 

Objem 
nádoby 
(litry) 

Počet 
nádob 

(ks) 

četnost 
vývozu 

Cena za 
pronájem 
1 nádoby 
(Kč/rok) 
bez DPH 

Cena za 
vývoz 

1 nádoby 
(Kč/rok) 
bez DPH 

IČZ/IČP 
(vyplní 

objednatel) 

DS Kurojedy č.p. 61 
20 03 01 

SKO 
1100 3 týdně vlastní 21.771,00 

 

DS Kurojedy č.p. 61 
20 01 01 

papír 
1100 1 týdně 1.830,00 15.080,00 

 

DS Kurojedy č.p. 61 
20 01 39 

plast 
1100 1 týdně 1.830,00 21.060,00 

 

DS Kurojedy č.p. 61 
20 01 02 

sklo 
2500 1 2 x rok 2.550,00 420,00 

 

DS Kurojedy č.p. 61 
20 02 01 

BIO 
1100 1 1 x 14 dní 1.830,00 10.000,00 

 

DS Panorama 
U Penzionu č.p. 1711 

20 02 01 
BIO 

1100 1 1 x měsíc 1.830,00 4.374,00 
 

DS Panenská 
Panenská č.p. 2068 

20 02 01 
BIO 

1100 1 1 x 14 dní 1.830,00 10.000,00 
 

mailto:korynta@ekodepon.cz

